
Facultad de Ciencias Exactas U.N.L.P Calle 47 y 115 - La Plata – Buenos Aires - Argentina 

Tel: +54 (0221) 422-6977/79/81 o (0221) 423-2198 

 

 

 
 

Facultad de Ciencias Exactas 

Universidad Nacional de La Plata 
 

 

 

La Plata, 18 de diciembre de 2020.- 

 

VISTO 

              La Resolución 4284/20 emitida por la Presidencia de la UNLP y atento 

a las proximidades de las Fiestas de Navidad y Año nuevo, 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, EN USO 

DE SUS ATRIBUCIONES 

RESUELVE 

 

1. OTORGAR asueto administrativo y académico los días 24 y 31 de diciembre 

del corriente año. 

2. REGÍSTRESE, por Departamento Mesa de Entrada y Archivo.  

3. DESÉ amplia difusión al presente, dentro del ámbito de la Facultad de 

Ciencias Exactas. Cumplido, ARCHÍVESE. 

 

 

 

Res. 1526 

 


		2020-12-18T09:18:11-0300
	ERBEN Mauricio Federico




